
Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Pirmasens RP 1177 471 42 1648

2. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1126 513 37 1639

3. KV Aschaffenburg HE 1147 467 36 1614

4. SKC Monsheim RP 1147 453 35 1600

5. KV Bamberg BY 1102 496 36 1598

6. KFV Märikisch Oderland BB 1131 463 48 1594

7. KV Singen und Umgebung SB 1114 477 31 1591

8. SV Fortschritt Glauchau SN 1139 440 48 1579

9. VWSK Wiesbaden HE 1133 445 55 1578

10. KV Bad Neustadt BY 1125 450 42 1575

11. KK Saale-Orla TH 1116 430 52 1546

12. KV Neulußheim BD 1086 428 53 1514

13. KSC Hattenburg WT 1029 389 62 1418

Pl. Verein LV VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bad Neustadt BY 1175 546 27 1721

2. KFV Gotha TH 1157 537 29 1694

3. KV Aschaffenburg HE 1201 481 31 1682

4. SKV Bad Kissingen BY 1161 480 41 1641

5. VWSK Wiesbaden HE 1149 486 39 1635

6. KV Jagst WT 1142 467 54 1609

7. KV Rodalben RP 1099 509 37 1608

8. Nerchauer SV SN 1147 461 49 1608

9. KSV Freiburg SB 1102 503 40 1605

10. KV Hockenheim BD 1128 477 41 1605

11. KSKV Elbe-Elster BB 1119 484 30 1603

12. SKV Töging BY 1124 464 42 1588

13. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1145 413 48 1558
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt
 

1. KV Pirmasens RP 1177 471 42 1648
11 Alisha  STRIEHL 01 / 00 290 145 10 435
12 Juliana  CITAKU 01 / 00 298 113 8 411
13 Marie  SCHERER 12 / 00 287 123 7 410
14 Luisa-Marie  NEU 05 / 99 302 90 17 392
15 Linda  KAISER 05 / 99

2. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1126 513 37 1639
42 Jördis  SCHULZE 04 / 99 271 92 16 363
41 Lesley  KURTH 12 / 98 289 139 9 428
44 Jenny  LINGNER 11 / 99 189 61 6 250
43 Nathalie  NIEDERBERGER 09 / 98 308 153 4 461
45 Anne  KLEINSCHMIDT 12 / 99 69 68 2 137

3. KV Aschaffenburg HE 1147 467 36 1614
8 Laura  NUSDORFER 11 / 98 276 124 6 400
9 Sina  BACHMANN 10 / 98 275 123 9 398
7 Amy  CASSARINO 01 / 00 289 116 12 405
6 Celine  WETZEL 07 / 99 307 104 9 411
10 Annika  ZAPPE 10 / 99

4. SKC Monsheim RP 1147 453 35 1600
55 Julia  BREYVOGEL 04 / 00 265 104 10 369
51 Sarah  CASAVECCHIA 02 / 99 297 105 12 402
52 Saskia  UHRICH 05 / 00 286 105 9 391
54 Janine  WOLF 11 / 98 299 139 4 438
53 Nina  GSCHWIND 09 / 98

5. KV Bamberg BY 1102 496 36 1598
2 Vanessa  AMON 07 / 98 267 123 13 390
1 Sandra  KARL 11 / 98 292 152 5 444
3 Jennifer  WEBER 09 / 00 269 106 12 375
4 Michelle  KLEINHENZ 02 / 00 274 115 6 389
5 Lena  SEIBEL 12 / 99

6. KFV Märikisch Oderland BB 1131 463 48 1594
31 Charleen  GLASSE 07 / 98 310 141 3 451
32 Vanessa  HÖWER 12 / 99 270 103 15 373
33 Lysann  BECKER 05 / 99 137 53 9 190
34 Frieda  BITTELMANN 09 / 98 281 121 10 402
35 Eleane  HARNACK 09 / 98 133 45 11 178

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013

Deutscher Meister 2012: KV Aschaffenburg (HE), 1723 Kegel
Deutscher Rekord: SKV Bayreuth (BY), 1847 Kegel, gespielt 2004 in Viernheim

vom 17. - 20. Mai 2013 in Villingen-Schwenningen

Mannschaften weibliche Jugend U14
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Singen und Umgebung SB 1114 477 31 1591
26 Bianca  ZIMMERMANN 01 / 99 289 104 9 393
27 Jeannine  HEISER 07 / 99 270 116 8 386
28 Senta  HAUSCHEL 08 / 98 260 127 6 387
29 Ann-Katrin  WALZ 11 / 98 295 130 8 425
30 Sandy  BRAUN 01 / 99

8. SV Fortschritt Glauchau SN 1139 440 48 1579
37 Lisa  LÖSCHNER 11 / 99 289 134 10 423
38 Lisa  LORENZ 01 / 99 289 133 5 422
40 Tia  KÖHLER 10 / 00 125 26 15 151
36 Isabel  KRÖBER 05 / 99 294 105 11 399
39 Florentine  HELBIG 01 / 99 142 42 7 184

9. VWSK Wiesbaden HE 1133 445 55 1578
61 Sophie  AGRICOLA 02 / 99 294 113 14 407
62 Lisa-Marie  FRIEDRICH 12 / 98 276 97 15 373
63 Laura  WENZEL 10 / 98 288 95 19 383
64 Janina  DREßLER 01 / 99 275 140 7 415
65 Jessica  KLATTIG 05 / 00

10. KV Bad Neustadt BY 1125 450 42 1575
57 Celine  SCHMITT 07 / 99 293 111 10 404
58 Leonie  WOHLFARTH 11 / 01 272 93 12 365
59 Natalie  GUCK 09 / 00 281 132 11 413
56 Sabrina  BICKEL 11 / 98 279 114 9 393
60 Selina  SCHNEYER 12 / 99

11. KK Saale-Orla TH 1116 430 52 1546
21 Saskia  WIEDENHÖFT 07 / 99 275 122 10 397
22 Laura  BALMER 04 / 99 297 117 12 414
23 Christin  EINSIEDEL 11 / 01 282 88 17 370
24 Kanyarat  PINRAT 05 / 99 262 103 13 365
25 Franziska  SCHELLENBERG 11 / 98

12. KV Neulußheim BD 1086 428 53 1514
50 Selin  VETTER 04 / 99 284 129 8 413
48 Anna-Lena  PARTEL 11 / 99 256 89 17 345
49 Kim  SCHWEIKERT 08 / 99 123 25 11 148
46 Luisa-Marie  EBERT 06 / 99 300 125 11 425
47 Pia  NIKOLAY 08 / 98 123 60 6 183

13. KSC Hattenburg WT 1029 389 62 1418
18 Lisa  SCHICK 03 / 00 262 79 21 341
19 Monika  FUCKER 01 / 00 278 142 6 420
16 Helen  PFEIFFER 08 / 99 271 98 15 369
17 Christine  DOLDERER 11 / 00 116 44 7 160
20 Sara  OLLA 01 / 00 102 26 13 128

Mannschaften weibliche Jugend U14
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

1. KV Bad Neustadt BY 1175 546 27 1721
68 Yanik  TÜCHERT 07 / 98 294 159 4 453
67 Moritz  MENT 03 / 99 285 114 7 399
70 Simon  SCHMITT 07 / 99 308 139 6 447
69 Hendrik  DEGANT 10 / 98 288 134 10 422
66 Jan  LANGENBRUNNER 09 / 98

2. KFV Gotha TH 1157 537 29 1694
91 Robin  BECKER 11 / 99 287 142 8 429
92 Chris  BECKER 11 / 99 295 142 3 437
93 Nico  HAGENBRING 08 / 00 277 116 13 393
94 Julius  PFITZMANN 08 / 99 298 137 5 435
95 Kevin  MÜLLER 04 / 00

3. KV Aschaffenburg HE 1201 481 31 1682
74 Björn  BONARIUS 03 / 00 304 129 5 433
73 Justin  BIERMANN 05 / 01 287 98 14 385
71 Jannik  NUßDORFER 06 / 01 312 131 3 443
72 Patrick  LÜFTNER 09 / 99 298 123 9 421
75 Arnold  WAGNER 05 / 99

4. SKV Bad Kissingen BY 1161 480 41 1641
77 Nico  DREIßIGACKER 05 / 01 284 104 10 388
78 Moritz  MÜTZEL 02 / 00 303 123 9 426
76 Nico  METZ 12 / 99 269 107 15 376
79 Nico  SCHULZE 10 / 98 305 146 7 451
80 Jonas  LANG 12 / 99

5. VWSK Wiesbaden HE 1149 486 39 1635
121 Roman  FRIEDRICH 12 / 98 282 140 9 422
122 Lukas  REISENBÜCHLER 12 / 99 290 134 6 424
123 Marek  WEYRICH 12 / 99 280 107 10 387
124 Jan-Philipp  NOTHNAGEL 11 / 98 297 105 14 402
125 Szymon  MINOWSKI 05 / 99

6. KV Jagst WT 1142 467 54 1609
86 Robin  KALTENBACH 10 / 98 291 150 11 441
89 Daniel  GRUHS 07 / 98 268 70 23 338
88 Niklas  WENDEL 04 / 99 285 119 12 404
87 Marius  KUHL 10 / 98 298 128 8 426
90 Martin  KUHN 06 / 00

Deutscher Rekord: SKV Amberg (BY), 1834 Kegel, gespielt 2004 in Viernheim

Mannschaften männliche Jugend U14

Deutscher Meister 2012: KV Bamberg (BY), 1694 Kegel

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013

vom 17. - 20. Mai 2013 in Villingen-Schwenningen
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Pl. Verein / Starter LV / JG VOL ABR FW Gesamt

7. KV Rodalben RP 1099 509 37 1608
96 Marcel  HOLZER 03 / 00 295 122 10 417
97 Lars  BACHERT 10 / 98 147 26 2 173
99 Sebastian  NOLL 11 / 98 275 124 6 399
100 Jakob  FIDYKA 06 / 00 250 124 12 374
98 Lukas  BUDER 07 / 02 132 113 7 245

8. Nerchauer SV SN 1147 461 49 1608
116 Florian  SCHOLZ 01 / 00 288 105 13 393
117 Justin  SAUER 05 / 01 289 115 14 404
120 Robin  WUTTKE 08 / 00 282 115 11 397
119 Philipp  FRIEDRICH 03 / 01 288 126 11 414
118 Franz  REIBESTEIN 04 / 01

9. KSV Freiburg SB 1102 503 40 1605
111 Janek  DRILLER 01 / 00 271 86 17 357
112 Jonas  STRATZ 02 / 01 292 151 5 443
113 Patrick  SCHULZ 09 / 99 276 124 11 400
114 Julian  PERERA 09 / 98 263 142 7 405
115    

10. KV Hockenheim BD 1128 477 41 1605
101 Constantin  BENZ 03 / 99 288 132 8 420
102 Maximilian  TASMALIS 09 / 00 267 79 20 346
103 Patrick  WOLF 11 / 98 293 135 8 428
104 Marc  WÜST 12 / 98 280 131 5 411
105 Lukas  AUER 07 / 01

11. KSKV Elbe-Elster BB 1119 484 30 1603
106 Marc  JÄSCHKE 10 / 98 278 111 11 389
107 Max  SCHMIDT 02 / 00 294 125 6 419
108 Christian  LAHN 06 / 99 288 135 3 423
109 Christian  WASCHFELD 08 / 98 259 113 10 372
110 Fabian  ZURAWSKI 11 / 98

12. SKV Töging BY 1124 464 42 1588
126 Tobias  WINKLER 07 / 00 288 133 5 421
127 Maximilian  GEIST 02 / 99 264 122 8 386
128 Alexander  LESERER 02 / 02 278 97 16 375
129 Johannes  LESERER 01 / 00 168 78 2 246
130 Mathias  RÖSCH 06 / 99 126 34 11 160

13. KKB Anhalt Bitterfeld ST 1145 413 48 1558
81 Alexander  FUCHS 07 / 00 281 130 8 411
83 Philipp  GÜRBIG 08 / 01 283 99 12 382
85 Tim  EISENSTEIN 12 / 98 291 52 14 343
84 Nico  GEILKE 09 / 98 290 105 7 395
82 Lucas  ANACKER 12 / 98 27 7 27

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013

Mannschaften männliche Jugend U14
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Platz Spielerin Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Nathalie  NIEDERBERGER KKB Anhalt Bitterfeld ST 09 / 98 308 153 4 461
2. Charleen  GLASSE KFV Märikisch Oderland BB 07 / 98 310 141 3 451
3. Sandra  KARL KV Bamberg BY 11 / 98 292 152 5 444
4. Janine  WOLF SKC Monsheim RP 11 / 98 299 139 4 438
5. Alisha  STRIEHL KV Pirmasens RP 01 / 00 290 145 10 435
6. Lesley  KURTH KKB Anhalt Bitterfeld ST 12 / 98 289 139 9 428
7. Ann-Katrin  WALZ KV Singen und Umgebung SB 11 / 98 295 130 8 425
8. Luisa-Marie  EBERT KV Neulußheim BD 06 / 99 300 125 11 425
9. Lisa  LÖSCHNER SV Fortschritt Glauchau SN 11 / 99 289 134 10 423

10. Lisa  LORENZ SV Fortschritt Glauchau SN 01 / 99 289 133 5 422
11. Monika  FUCKER KSC Hattenburg WT 01 / 00 278 142 6 420
12. Janina  DREßLER VWSK Wiesbaden HE 01 / 99 275 140 7 415
13. Laura  BALMER KK Saale-Orla TH 04 / 99 297 117 12 414
14. Natalie  GUCK KV Bad Neustadt BY 09 / 00 281 132 11 413
15. Selin  VETTER KV Neulußheim BD 04 / 99 284 129 8 413
16. Juliana  CITAKU KV Pirmasens RP 01 / 00 298 113 8 411
17. Celine  WETZEL KV Aschaffenburg HE 07 / 99 307 104 9 411
18. Marie  SCHERER KV Pirmasens RP 12 / 00 287 123 7 410
19. Sophie  AGRICOLA VWSK Wiesbaden HE 02 / 99 294 113 14 407
20. Amy  CASSARINO KV Aschaffenburg HE 01 / 00 289 116 12 405
21. Celine  SCHMITT KV Bad Neustadt BY 07 / 99 293 111 10 404
22. Frieda  BITTELMANN KFV Märikisch Oderland BB 09 / 98 281 121 10 402
23. Sarah  CASAVECCHIA SKC Monsheim RP 02 / 99 297 105 12 402
24. Laura  NUSDORFER KV Aschaffenburg HE 11 / 98 276 124 6 400
25. Isabel  KRÖBER SV Fortschritt Glauchau SN 05 / 99 294 105 11 399
26. Sina  BACHMANN KV Aschaffenburg HE 10 / 98 275 123 9 398
27. Saskia  WIEDENHÖFT KK Saale-Orla TH 07 / 99 275 122 10 397
28. Sabrina  BICKEL KV Bad Neustadt BY 11 / 98 279 114 9 393
29. Bianca  ZIMMERMANN KV Singen und Umgebung SB 01 / 99 289 104 9 393
30. Luisa-Marie  NEU KV Pirmasens RP 05 / 99 302 90 17 392
31. Saskia  UHRICH SKC Monsheim RP 05 / 00 286 105 9 391
32. Vanessa  AMON KV Bamberg BY 07 / 98 267 123 13 390
33. Michelle  KLEINHENZ KV Bamberg BY 02 / 00 274 115 6 389
34. Senta  HAUSCHEL KV Singen und Umgebung SB 08 / 98 260 127 6 387
35. Jeannine  HEISER KV Singen und Umgebung SB 07 / 99 270 116 8 386
36. Laura  WENZEL VWSK Wiesbaden HE 10 / 98 288 95 19 383
37. Jennifer  WEBER KV Bamberg BY 09 / 00 269 106 12 375
38. Vanessa  HÖWER KFV Märikisch Oderland BB 12 / 99 270 103 15 373
39. Lisa-Marie  FRIEDRICH VWSK Wiesbaden HE 12 / 98 276 97 15 373
40. Christin  EINSIEDEL KK Saale-Orla TH 11 / 01 282 88 17 370
41. Julia  BREYVOGEL SKC Monsheim RP 04 / 00 265 104 10 369
42. Helen  PFEIFFER KSC Hattenburg WT 08 / 99 271 98 15 369
43. Kanyarat  PINRAT KK Saale-Orla TH 05 / 99 262 103 13 365
44. Leonie  WOHLFARTH KV Bad Neustadt BY 11 / 01 272 93 12 365
45. Jördis  SCHULZE KKB Anhalt Bitterfeld ST 04 / 99 271 92 16 363
46. Anna-Lena  PARTEL KV Neulußheim BD 11 / 99 256 89 17 345
47. Lisa  SCHICK KSC Hattenburg WT 03 / 00 262 79 21 341
48. Jenny  LINGNER KKB Anhalt Bitterfeld ST 11 / 99 189 61 6 250
49. Lysann  BECKER KFV Märikisch Oderland BB 05 / 99 137 53 9 190
50. Florentine  HELBIG SV Fortschritt Glauchau SN 01 / 99 142 42 7 184
51. Pia  NIKOLAY KV Neulußheim BD 08 / 98 123 60 6 183
52. Eleane  HARNACK KFV Märikisch Oderland BB 09 / 98 133 45 11 178
53. Christine  DOLDERER KSC Hattenburg WT 11 / 00 116 44 7 160
54. Tia  KÖHLER SV Fortschritt Glauchau SN 10 / 00 125 26 15 151
55. Kim  SCHWEIKERT KV Neulußheim BD 08 / 99 123 25 11 148
56. Anne  KLEINSCHMIDT KKB Anhalt Bitterfeld ST 12 / 99 69 68 2 137
57. Sara  OLLA KSC Hattenburg WT 01 / 00 102 26 13 128
58. Jessica  KLATTIG VWSK Wiesbaden HE 05 / 00
59. Selina  SCHNEYER KV Bad Neustadt BY 12 / 99
60. Nina  GSCHWIND SKC Monsheim RP 09 / 98
61. Sandy  BRAUN KV Singen und Umgebung SB 01 / 99
62. Franziska  SCHELLENBERG KK Saale-Orla TH 11 / 98
63. Linda  KAISER KV Pirmasens RP 05 / 99
64. Annika  ZAPPE KV Aschaffenburg HE 10 / 99
65. Lena  SEIBEL KV Bamberg BY 12 / 99

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013

vom 17. - 20. Mai 2013 in Villingen-Schwenningen

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 weiblich



Platz Spieler Verein LV JG Volle Abr. FW Gesamt

1. Yanik  TÜCHERT KV Bad Neustadt BY 07 / 98 294 159 4 453
2. Nico  SCHULZE SKV Bad Kissingen BY 10 / 98 305 146 7 451
3. Simon  SCHMITT KV Bad Neustadt BY 07 / 99 308 139 6 447
4. Jonas  STRATZ KSV Freiburg SB 02 / 01 292 151 5 443
5. Jannik  NUßDORFER KV Aschaffenburg HE 06 / 01 312 131 3 443
6. Robin  KALTENBACH KV Jagst WT 10 / 98 291 150 11 441
7. Chris  BECKER KFV Gotha TH 11 / 99 295 142 3 437
8. Julius  PFITZMANN KFV Gotha TH 08 / 99 298 137 5 435
9. Björn  BONARIUS KV Aschaffenburg HE 03 / 00 304 129 5 433

10. Robin  BECKER KFV Gotha TH 11 / 99 287 142 8 429
11. Patrick  WOLF KV Hockenheim BD 11 / 98 293 135 8 428
12. Marius  KUHL KV Jagst WT 10 / 98 298 128 8 426
13. Moritz  MÜTZEL SKV Bad Kissingen BY 02 / 00 303 123 9 426
14. Lukas  REISENBÜCHLER VWSK Wiesbaden HE 12 / 99 290 134 6 424
15. Christian  LAHN KSKV Elbe-Elster BB 06 / 99 288 135 3 423
16. Roman  FRIEDRICH VWSK Wiesbaden HE 12 / 98 282 140 9 422
17. Hendrik  DEGANT KV Bad Neustadt BY 10 / 98 288 134 10 422
18. Tobias  WINKLER SKV Töging BY 07 / 00 288 133 5 421
19. Patrick  LÜFTNER KV Aschaffenburg HE 09 / 99 298 123 9 421
20. Constantin  BENZ KV Hockenheim BD 03 / 99 288 132 8 420
21. Max  SCHMIDT KSKV Elbe-Elster BB 02 / 00 294 125 6 419
22. Marcel  HOLZER KV Rodalben RP 03 / 00 295 122 10 417
23. Philipp  FRIEDRICH Nerchauer SV SN 03 / 01 288 126 11 414
24. Marc  WÜST KV Hockenheim BD 12 / 98 280 131 5 411
25. Alexander  FUCHS KKB Anhalt Bitterfeld ST 07 / 00 281 130 8 411
26. Julian  PERERA KSV Freiburg SB 09 / 98 263 142 7 405
27. Niklas  WENDEL KV Jagst WT 04 / 99 285 119 12 404
28. Justin  SAUER Nerchauer SV SN 05 / 01 289 115 14 404
29. Jan-Philipp  NOTHNAGEL VWSK Wiesbaden HE 11 / 98 297 105 14 402
30. Patrick  SCHULZ KSV Freiburg SB 09 / 99 276 124 11 400
31. Sebastian  NOLL KV Rodalben RP 11 / 98 275 124 6 399
32. Moritz  MENT KV Bad Neustadt BY 03 / 99 285 114 7 399
33. Robin  WUTTKE Nerchauer SV SN 08 / 00 282 115 11 397
34. Nico  GEILKE KKB Anhalt Bitterfeld ST 09 / 98 290 105 7 395
35. Nico  HAGENBRING KFV Gotha TH 08 / 00 277 116 13 393
36. Florian  SCHOLZ Nerchauer SV SN 01 / 00 288 105 13 393
37. Marc  JÄSCHKE KSKV Elbe-Elster BB 10 / 98 278 111 11 389
38. Nico  DREIßIGACKER SKV Bad Kissingen BY 05 / 01 284 104 10 388
39. Marek  WEYRICH VWSK Wiesbaden HE 12 / 99 280 107 10 387
40. Maximilian  GEIST SKV Töging BY 02 / 99 264 122 8 386
41. Justin  BIERMANN KV Aschaffenburg HE 05 / 01 287 98 14 385
42. Philipp  GÜRBIG KKB Anhalt Bitterfeld ST 08 / 01 283 99 12 382
43. Nico  METZ SKV Bad Kissingen BY 12 / 99 269 107 15 376
44. Alexander  LESERER SKV Töging BY 02 / 02 278 97 16 375
45. Jakob  FIDYKA KV Rodalben RP 06 / 00 250 124 12 374
46. Christian  WASCHFELD KSKV Elbe-Elster BB 08 / 98 259 113 10 372
47. Janek  DRILLER KSV Freiburg SB 01 / 00 271 86 17 357
48. Maximilian  TASMALIS KV Hockenheim BD 09 / 00 267 79 20 346
49. Tim  EISENSTEIN KKB Anhalt Bitterfeld ST 12 / 98 291 52 14 343
50. Daniel  GRUHS KV Jagst WT 07 / 98 268 70 23 338
51. Johannes  LESERER SKV Töging BY 01 / 00 168 78 2 246
52. Lukas  BUDER KV Rodalben RP 07 / 02 132 113 7 245
53. Lars  BACHERT KV Rodalben RP 10 / 98 147 26 2 173
54. Mathias  RÖSCH SKV Töging BY 06 / 99 126 34 11 160
55. Lucas  ANACKER KKB Anhalt Bitterfeld ST 12 / 98 27 7 27
56. Szymon  MINOWSKI VWSK Wiesbaden HE 05 / 99
57. Franz  REIBESTEIN Nerchauer SV SN 04 / 01
58.   KSV Freiburg SB  
59. Fabian  ZURAWSKI KSKV Elbe-Elster BB 11 / 98
60. Lukas  AUER KV Hockenheim BD 07 / 01
61. Kevin  MÜLLER KFV Gotha TH 04 / 00
62. Martin  KUHN KV Jagst WT 06 / 00
63. Jonas  LANG SKV Bad Kissingen BY 12 / 99
64. Arnold  WAGNER KV Aschaffenburg HE 05 / 99
65. Jan  LANGENBRUNNER KV Bad Neustadt BY 09 / 98

Deutscher Keglerbund Classic e.V.

Deutsche Jugendmeisterschaften 2013

vom 17. - 20. Mai 2013 in Villingen-Schwenningen

Einzelwertung des Mannschaftswettbewerbes der U14 männlich


